

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Grønnegade 75-77 ApS**

**Spangsbjerg Kirkevej 3,  
6700 Esbjerg**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/7 2021

---

Jørgen Nielsen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 32 77 47 41**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Grønnegade 75-77 ApS  
Spangsbjerg Kirkevej 3,  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 32 77 47 41  
Stiftet: 11. februar 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Nielsen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 678.285, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note   | 2020             | 2019           |
|--|------------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                                | <b>808.463</b>   | <b>484.354</b> |
| <b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>   | <b>808.463</b>   | <b>484.354</b> |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme         | 221.822          | 0              |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                | <b>1.030.285</b> | <b>484.354</b> |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -8.366           | 1.072          |
| Andre finansielle omkostninger                       | -147.822         | -157.863       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                             | <b>874.097</b>   | <b>327.563</b> |
| Skat af årets resultat                               | -195.812         | -71.916        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                | <b>678.285</b>   | <b>255.647</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>               |                  |                |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -290.366         | 0              |
| Overført resultat                                    | 968.651          | 255.647        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                              | <b>678.285</b>   | <b>255.647</b> |

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note   | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Investeringsejendomme                      | 15.905.191        | 15.266.113        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>15.905.191</b> | <b>15.266.113</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 31.834            | 322.200           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>31.834</b>     | <b>322.200</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>15.937.025</b> | <b>15.588.313</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 328.709           | 0                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.900            | 39.783            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 5.341             | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>349.950</b>    | <b>39.783</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>17.503</b>     | <b>58.756</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>367.453</b>    | <b>98.539</b>     |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>16.304.478</b> | <b>15.686.852</b> |

## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note   | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital   | 150.000           | 150.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 31.834            | 322.200           |
| Overført resultat  | 5.930.987         | 4.962.336         |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b>6.112.821</b>  | <b>5.434.536</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                               | 1.146.560         | 1.084.244         |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                              | <b>1.146.560</b>  | <b>1.084.244</b>  |
| Prioritetsgæld   | 6.767.861         | 7.026.751         |
| Deposita   | 308.771           | 238.696           |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>                   | <b>7.076.632</b>  | <b>7.265.447</b>  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser       | 259.000           | 258.000           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 83.292            | 94.247            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 63.729            | 37.111            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 4.856             | 358.186           |
| Selskabsskat   | 111.186           | 31.672            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                              | 2.354             | 0                 |
| Anden gæld   | 105.280           | 104.529           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                   | 1.338.768         | 1.018.880         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>1.968.465</b>  | <b>1.902.625</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                                  | <b>9.045.097</b>  | <b>9.168.072</b>  |
| <b>PASSIVER</b>  | <b>16.304.478</b> | <b>15.686.852</b> |

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo   | 150.000          | 150.000          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>   | <b>150.000</b>   | <b>150.000</b>   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo         | 322.200          | 322.200          |
| Vedtaget udbytte i datterselskab   | -282.000         | 0                |
| Årets bevægelse, resultatdisponering                                     | -8.366           | 0                |
| <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b> | <b>31.834</b>    | <b>322.200</b>   |
| Overført resultat, primo   | 4.962.336        | 4.706.689        |
| Årets resultat   | 968.651          | 255.647          |
| <b>Overført resultat ultimo</b>  | <b>5.930.987</b> | <b>4.962.336</b> |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b>6.112.821</b> | <b>5.434.536</b> |

## Noter

|  | Investerings-<br>ejendomme |
|--|----------------------------|
| <b>1 Materielle anlægsaktiver</b>              |                            |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 10.642.046                 |
| Årets tilgang                                  | 417.256                    |
| Afgang   | 0                          |
|  | <hr/>                      |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>11.059.302</b>          |
|  | <hr/>                      |
| Opskrivninger 1. januar 2020                   | 4.624.067                  |
| Opskrivninger                                  | 221.822                    |
|  | <hr/>                      |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>         | <b>4.845.889</b>           |
|  | <hr/>                      |
| <br>   |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>15.905.191</b>          |
|  | <hr/> <hr/>                |

Ejendommene indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der beregningen er anvendt diskonteringsrente svarende til ejendommenes beliggenhed, alder mm og der er ved beregningen anvendt fuld udlejning, svarende til faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

|  | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Kortfristet<br>andel | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                      |                      |                        |
| Prioritetsgæld                           | 7.284.751           | 7.026.861            | 259.000              | 5.710.000              |
| Deposita                                 | 238.696             | 308.771              | 0                    | 0                      |
|  | <hr/>               | <hr/>                | <hr/>                | <hr/>                  |
|  | <b>7.523.447</b>    | <b>7.335.632</b>     | <b>259.000</b>       | <b>5.710.000</b>       |
|  | <hr/> <hr/>         | <hr/> <hr/>          | <hr/> <hr/>          | <hr/> <hr/>            |

## Noter

2020

### 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

|                              |            |
|------------------------------|------------|
| Grønnegade 75 - 77, Esbjerg  | 12.123.077 |
| Vrønderup 5, Årre            | 491.333    |
| Grimstrup, Bramming          | 1.235.715  |
| Sønderholmvej 21-23, Rødding | 572.857    |
| Arnumvej 10, Ribe            | 489.480    |
| Bækhusvej 10, Outrup         | 387.956    |
| Sdr. Kirkevej 33, Ribe       | 604.773    |

---

**15.905.191**

---

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit t.kr. 7.027, er der givet pant i ejendommen Grønnegade 75. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 550 i samme ejendom.

Ejendommens regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 12.123.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Nielsen

### Direktør

På vegne af: Grønnegade 75-77 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301608834596

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-16 13:53:41Z

NEM ID 

## Tonny Løbner

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:32050672

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-07-16 13:54:18Z

NEM ID 

## Jørgen Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Grønnegade 75-77 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301608834596

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-16 14:11:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4LGAF-6TXH4-L7NWE-HSZSH-8HWQ-ZKM7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>